250 KITEEN KAUPUNKI
TALOUSARVION RAHOITUSLASKELMA 2026

TOIMINNAN RAHAVIRTA
VUOSIKATE
TULORAHOITUKSEN KORJAUSERAT

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
INVESTOINTIMENOT
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTIMENOIHIN
PYSYVIEN VASTAAVIEN HYODYKKEIDEN LUOVUTUSTULOT

TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET
ANTOLAINASAAMISTEN LISAYS
ANTOLAINASAAMISTEN VAHENNYS

LAINAKANNAN MUUTOKSET
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN LISAYS
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN VAHENNYS

MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET
TOIMEKSIANTOJEN VAROJEN JA PAAOMIEN MUUTOKSET
SAAMISTEN MUUTOS
KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

RAHAVAROIJEN MUUTOS

TA 2026 Talousarvio Muutettu

2 863 360
-1 400 000
1463 360

-14 912 650
368 905
220000

-14 323 745

-12 860 385

o

2 000 000
-95 100
1904 900

o O O O

1904 900

-10 955 485

muutokset TA2026

2 863 360
-1 400 000
1463 360

-96 000 -15 008 650
3500 372 405
220000

-14 416 245

-12 952 885

o

2 000 000
-95 100
1904 900

1904 900

-11 047 985



